החלטה זו תועבר במידי גם לכב' סגנית הנשיאה דינה כהן, אשר מתבקשת לתת הנחיות ביחס להמשך הדיון בתיק
העיקרי נוכח העובדה כי בשלב זה, הנאשם נעצר עד תום ההליכים, ובשים לב לצורך החיוני בקידום ההליך העיקרי כפי

המפורט לעיל.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ה, 02/09/2015 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל , סגן נשיא